
UCHWAŁA NR XXXVII/558/09 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr  162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457,  
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420),  
oraz art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 
poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 
poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz .984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 
poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100) - Rada Miejska w Łapach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetu gminy na kwotę 137.000 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się w zakresie zmian wprowadzonych w § 1 treść załącznika nr 3 do uchwały  
nr XXXII/491/08 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łapy na rok 2009. Obowiązującą treść załącznika określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się w zakresie zmian wprowadzonych § 1 treść załącznika nr 4 do uchwały  
nr XXXII/491/08 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łapy na rok 2009. Obowiązującą treść załącznika określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXXII/491/08 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 19 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łapy na rok 2009 otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 do uchwały nr XXXII/491/08 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 19 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łapy na rok 2009 otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały nr XXXII/491/08 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 19 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łapy na rok 2009 otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem 51.801.966 zł, 

b) Wydatki ogółem 66.172.043 zł.  

§ 8. Deficyt budżetowy w kwocie 14.370.077 zł zostanie pokryty przychodami z: 



- zaciągniętych kredytów 13.553.345 zł; 

- spłat udzielonych pożyczek 354 000 zł; 

- wolnych środków 462.732 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zdzisław Penza 

 
 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXXVII/558/09 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R – WYDATKI 

Dział Rozdział § Zwiększenie wydatków 
Zmniejszenie 
wydatków 

700 70095 6050 50 000 zł  
RAZEM 50 000 zł  

750 75023 6060 13 000 zł  
RAZEM 13 000 zł  

801 80101 6050 35 000 zł  
RAZEM 35 000 zł  

851 85111 6630 6 000 zł  
RAZEM 6 000 zł  

921 92109 6050  137.000 zł 
RAZEM  137.000 zł 

921 92116 2480 33.000 zł  
RAZEM 33.000 zł  
Razem 137.000 zł 137.000 zł 

 
Objaśnienia: 

1. W rozdziale 70095 – Pozostała działalność – wprowadza się zadanie inwestycyjne  
do realizacji w latach 2009-2010: „Budowa lokali socjalnych” na ogólną wartość 1.000.000,- zł,  
w tym w roku 2009 – 50.000,- zł. 

2. W rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększa się 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych związane z realizacją zadania: „Zakup 
wyposażenia biurowego” o kwotę 13.000,- zł, 

3. W rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe – wprowadza zadanie inwestycyjne do 
realizacji w 2009 r. pod nazwą: „Budowa popiersia Papieża Jana Pawła II w Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Łapach” na kwotę 35.000 zł. 

4. W rozdziale 85111 – Szpitale ogólne – wprowadza się dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. w wysokości 6.000,- zł z przeznaczeniem na zakup LIFEPAKA 



12 do karetki dla SPZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Zakład Pomocy Doraźnej 
w Łapach. 

5. W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejsza się o kwotę 
137.000,- zł wydatki inwestycyjne związane z realizacją zadania: „Poprawa standardu 
infrastruktury kulturalnej na terenach wiejskich Gminy Łapy poprzez remont i wyposażenie 
Wiejskich Centrów Kultury (Wiejskie Domy Kultury w Płonce Kościelnej, w Łapach-Dębowinie 
(WDK Łapy-Szołajdy), w Uhowie oraz świetlice wiejskie w Gąsówce-Oleksin, Gąsówce-Skwarki, 
Łupiance Starej i w Daniłowie Małym)”. 

6. W rozdziale 92116 – Biblioteki – zwiększa się o kwotę 33.000,- zł dotację podmiotową  
z budżetu dla samorządowej instytucji kultury na zakup komputerów do Biblioteki Publicznej 
MiG Łapy na wniosek Dyrektora. 

 



Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
2 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
X
V
II
/5
58
/0
9 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 Ł
ap
ac
h 

z 
dn
ia
 2
4 
kw

ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

L
im

it
y 
w
yd

at
k
ów

 n
a 
w
ie
lo
le
tn

ie
 p
ro

gr
am

y 
in
w
es
ty
cy

jn
e 
w
 la

ta
ch

 2
00

9-
 2
01

1 

w
 z
ło
ty
ch
 

P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
   

11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in

ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

1.
 

01
0 

01
01
0 

60
58
 

60
59

 B
ud
ow

a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j n

a 
te
re
na
ch
 w
ie
js
ki
ch
 g
m
in
y 
(2
00
7-
 

20
13
) 

22
 0
00
 0
00
 

1 
00
0 
00
0

30
0 
00
0

20
0 
00
0

  
50
0 
00
0

1 
00
0 
00
0

5 
00
0 
00
0 

U
M
 

2.
 

01
0 

01
01
0 

60
50

 B
ud
ow

a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w

e 
w
si
ac
h 
G
ąs
ów

ka
-O

ss
e 
i G

ąs
ów

ka
-

S
kw

ar
ki
, G

ąs
ów

ka
 -
S
om

ac
hy
 

(2
00
9-
20
11
) 

5 
50
0 
00
0 

20
0 
00
0

20
0 
00
0

 
  

 
2 
40
0 
00
0

2 
90
0 
00
0 

U
M
 

3.
 

01
0 

01
01
0 

60
50

 U
zu
pe
łn
ie
ni
e 
si
ec
i k

an
al
iz
ac
ji
 

sa
ni
ta
rn
ej
 i 
w
od
oc
ią
go
w
ej
 n
a 

sk
an
al
iz
ow

an
yc
h 
te
re
na
ch
 

w
ie
js
ki
ch
 g
m
in
y 
(2
00
8-
20
13
) 

35
0 
00
0 

45
 0
00

45
 0
00

 
  

 
50
 0
00

50
 0
00
 

U
M
 

4.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
dr
óg
 n
a 
os
ie
dl
u 
"P
ół
no
c"
 

w
 m

. Ł
ap
y 
- 
ul
.Ł
ąk
ow

a 
(2
00
9)
  

30
0 
00
0 

30
0 
00
0

30
0 
00
0

 
  

 
 

  
U
M
 

5.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
dr
óg
 n
a 
os
ie
dl
u 
"P
ół
no
c"
 

w
 m

. Ł
ap
y 
- 
ul
.P
ił
su
ds
ki
eg
o 
(2
01
0)
 

55
0 
00
0 

0
 

 
  

 
55
0 
00
0

  
U
M
 

6.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
dr
óg
 n
a 
os
ie
dl
u 
"P
ół
no
c"
 

w
 m

. Ł
ap
y 
- 
ul
.P
ar
ko
w
a 
na
 o
dc
. o
d 

ul
.Ż
yt
ni
ej
 d
o 
ul
.Ł
ąk
ow

ej
 (
20
11
) 
 

40
0 
00
0 

0
 

 
  

 
 

40
0 
00
0 

U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
   

11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in

ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

7.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
dr
óg
 n
a 
os
ie
dl
u 
"M

al
ar
zy
" 

w
 m

. Ł
ap
y 
- 
ul
.G
ro
tt
ge
ra
 n
a 
od
c.
 o
d 

ul
.K
or
cz
ak
a 
do
 u
l.C

he
łm

oń
sk
ie
go
 

(2
01
0)
  

30
0 
00
0 

0
 

 
  

30
0 
00
0

  
U
M
 

8.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.S
zk
ol
ne
j (
20
09
-2
01
0)
 

15
0 
00
0 

20
 0
00

20
 0
00

 
  

 
13
0 
00
0

  
U
M
 

9.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.Ś
li
sk
ie
j (
20
08
-2
00
9)
 

35
0 
00
0 

15
0 
00
0

15
0 
00
0

 
  

 
 

  
U
M
 

10
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.K
op
er
ni
ka
 o
d 
ul
.P
iw
ne
j 

do
 u
l.S

pó
łd
zi
el
cz
ej
 w
ra
z 
z 

pr
ze
bu
do
w
ą 
ul
.K
rz
yw

ej
 n
a 
od
c.
 o
d 

ul
.K
op
er
ni
ka
 d
o 
ul
.S
ik
or
sk
ie
go
 

(2
00
9-
20
10
) 

30
0 
00
0 

30
 0
00

30
 0
00

 
  

 
27
0 
00
0

  
U
M
 

11
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.N
ow

ej
 n
a 
od
c.
 o
d 
ul
. 

G
ra
bo
w
ej
 d
o 
ul
.J
aw

or
ow

ej
 w
ra
z 
z 

pr
ze
bu
do
w
ą 
na
 o
dc
. o

d 
ul
.J
aw

or
ow

ej
 d
o 
ul
.P
ia
sk
ow

ej
 

(2
00
9-
20
10
) 
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

50
 0
00

50
 0
00

 
  

 
55
0 
00
0

  
U
M
 

12
. 

60
0.
 

60
01
6 

60
50
 P
rz
eb
ud
ow

a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 i 

ka
na
li
za
cj
i d

es
zc
zo
w
ej
 u
l.G

łó
w
ne
j 

od
 P
l.N

ie
po
dl
eg
ło
śc
i d

o 
ul
. P

ol
ne
j 

(2
00
7-
20
10
) 
   
   
   
   
 

2 
83
0 
00
0 

71
5 
00
0

71
5 
00
0

 
  

 
70
0 
00
0

  
U
M
 

13
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.H
ar
ce
rs
ki
ej
 (
20
10
-

20
11
) 

70
0 
00
0 

0
 

 
  

 
50
 0
00

65
0 
00
0 

U
M
 

14
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.W

od
oc
ią
go
w
ej
 n
a 
od
c.
 

od
  u

l.G
ra
ni
cz
ne
j d

o 
ul
.O
ko

po
w
ej
 

(2
01
1)
 

15
0 
00
0 

0
 

 
  

 
 

15
0 
00
0 

U
M
 

15
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.D
łu
gi
ej
 n
a 
od
c.
 o
d 

ul
.S
ta
lo
w
ej
 d
o 
ul
.P
oł
ud
ni
ow

ej
 

(2
00
9)
 

1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0

1 
00
0 
00
0

 
  

 
 

  
U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
   

11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in

ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

16
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 P
rz
eb
ud
ow

a 
P
la
cu
 N
ie
po
dl
eg
ło
śc
i 

(2
00
9-
20
10
) 

35
0 
00
0 

50
 0
00

50
 0
00

 
  

 
30
0 
00
0

  
U
M
 

17
. 

60
0 

60
01
6 

60
58
 

60
59

 P
op
ra
w
a 
uk
ła
du
 k
om

un
ik
ac
yj
ne
go
 i 

do
st
ęp
no
śc
i t
er
en
ów

 w
ie
js
ki
ch
 

gm
in
y 
Ł
ap
y 
- 
(u
l.S

ur
aż
sk
a 
i 

M
ic
ki
ew

ic
za
 w
 U
ho
w
ie
, B

ok
in
y,
 

G
ąs
ów

ka
 S
ta
ra
 -
 D
an
ił
ow

o 
D
uż
e)
 

(2
00
8-
20
10
) 
 

4 
35
0 
01
0 

2 
11
1 
68
0

30
3 
40
6

66
5 
00
0

  
1 
14
3 
27
4

2 
22
1 
33
0

  
U
M
 

18
. 

60
0 

60
01
6 

60
58
 

60
59

 P
rz
eb
ud
ow

a 
ci
ąg
u 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 i 

po
w
ia
to
w
yc
h 
(d
ro
gi
 o
 N
r 
10
65
75
B
,  

10
64
41
B
, 2

34
9B

, 2
34
7B

, 1
52
5B

) 
od
 u
l.N

ow
ow

ie
js
ki
ej
 d
o 
G
ąs
ów

ki
 

S
ar
ej
  (
20
07
-2
01
2)
   
   
   
  

11
 3
60
 0
20
 

1 
38
2 
76
0

48
1 
38
0

21
0 
00
0

  
69
1 
38
0

2 
11
4 
40
0

3 
65
7 
49
0 

U
M
 

19
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ci
ąg
u 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 o
d 

dr
og
i w

oj
ew

ód
zk
ie
j N

r 
68
1 
w
 

Ł
ap
ac
h-
Ł
yn

ka
ch
 d
o 
dr
og
i 

po
w
ia
to
w
ej
 N
r 
10
65
58
B
 w
 Ł
ap
ac
h 

(d
ro
ga
 N
r 
15
27
B
 n
a 
od
c.
 d
o 

ul
.A
sn
yk

a 
i u

l.K
ol
ej
ow

a)
 (
20
09
-

20
10
) 

1 
30
0 
00
0 

10
0 
00
0

10
0 
00
0

 
  

 
1 
20
0 
00
0

  
U
M
 

20
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
dr
og
i n

r 
10
65
71
B
 w
e 
w
si
 

Ł
ap
y 
- 
D
ęb
ow

in
a 
(2
00
9-
20
10
) 

33
0 
00
0 

30
 0
00

10
 0
00

 
20
 0
00

 
 

30
0 
00
0

  
U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
   

11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in

ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

21
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 P
rz
eb
ud
ow

a 
i b

ud
ow

a 
ci
ąg
u 
dr
óg
 

m
ie
js
ki
ch
 o
d 
dr
og
i w

oj
ew

ód
zk
ie
j 

nr
 6
82
 d
o 
dr
og
i w

oj
ew

ód
zk
ie
j n

r 
68
1 
(p
rz
eb
ud
ow

a 
ul
ic
: 

L
eś
ni
ko
w
sk
ie
j, 
P
ol
ne
j, 
G
łó
w
ne
j n

a 
od
ci
nk
u 
od
 u
l. 
S
tr
aż
ac
ki
ej
 d
o 
ul
. 

G
oź
dz
ik
ow

sk
ie
j, 
ul
. 

G
oź
dz
ik
ow

sk
ie
j n

a 
od
ci
nk
u 
od
 u
l. 

G
łó
w
ne
j d

o 
ul
. F

ał
at
a 
i b

ud
ow

a 
dr
og
i o

d 
sk
rz
yż
ow

an
ia
 u
l. 

G
oź
dz
ik
ow

sk
ie
j z
 u
l. 
F
ał
at
a 
do
 

dr
og
i w

oj
ew

ód
zk
ie
j n

r 
68
1)
 (
20
09
-

20
13
) 

8 
00
0 
00
0 

12
0 
00
0

12
0 
00
0

 
  

 
10
0 
00
0

2 
00
0 
00
0 

U
M
 

22
. 

60
0 

60
01
7 

60
50

 B
ud
ow

a 
dr
óg
 d
oj
az
do
w
yc
h 
do
 p
ól
 

(2
00
8-
20
11
) 

60
0 
00
0 

20
0 
00
0

13
0 
00
0

 
70
 0
00

 
 

20
0 
00
0

20
0 
00
0 

U
M
 

23
. 

63
0 

63
00
3 

60
50

 B
ud
ow

a 
m
ał
ej
 in

fr
as
tr
uk
tu
ry
 

tu
ry
st
yc
zn
ej
 n
a 
te
re
ni
e 
gm

in
y 
Ł
ap
y 

(2
00
9-
20
11
) 

45
0 
00
0 

50
 0
00

50
 0
00

 
  

 
20
0 
00
0

20
0 
00
0 

U
M
 

24
. 

70
0 

70
00
5 

60
50

 W
yk

up
y 
ge
od
ez
yj
ne
 (
20
08
-2
01
3)
 

1 
50
0 
00
0 

30
0 
00
0

30
0 
00
0

 
  

 
30
0 
00
0

30
0 
00
0 

U
M
 

25
. 

70
0 

70
00
5 

60
60

 Z
ak
up
 b
ud
yn

ku
 m

ie
sz
ka
ln
eg
o 
i 

go
sp
od
ar
cz
eg
o 
pr
zy
 u
l. 
G
łó
w
ne
j 4

 
(2
00
9)
 

70
 0
00
 

70
 0
00

70
 0
00

 
  

 
 

  
U
M
 

26
. 

70
0 

70
00
5 

60
60

 Z
ak
up
 n
ie
ru
ch
om

oś
ci
 z
ab
ud
ow

an
ej
 

bu
dy

nk
ie
m
 d
w
uk
on
dy

gn
ac
yj
ny
m
 o
 

po
w
. u

ży
tk
ow

ej
 8
01
,3
5 
m
2,
 

po
ło
żo
ne
j w

 Ł
ap
ac
h 
pr
zy
 u
li
cy
 

G
en
. W

ł. 
S
ik
or
sk
ie
go
 2
2 
(2
00
9)
 

91
0 
00
0 

91
0 
00
0

91
0 
00
0

 
  

 
 

  
U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
   

11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in

ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

27
. 

70
0 

70
00
5 

60
60

 Z
ak
up
 n
ie
ru
ch
om

oś
ci
 n
r 
37
2/
2 
o 

po
w
. 1

29
1 
m
2 
za
bu
do
w
an
ej
 

bu
dy

nk
ie
m
 d
w
uk
on
dy

gn
ac
yj
ny
m
 

po
ło
żo
ne
j p

rz
y 
ul
. N

il
sk
ie
go
 

Ł
ap
iń
sk
ie
go
 

25
0 
00
0 

25
0 
00
0

25
0 
00
0

 
  

 
 

  
U
M
 

28
. 

70
0 

70
09
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
lo
ka
li
 s
oc
ja
ln
yc
h 
(2
00
9-

20
10
) 

1 
00
0 
00
0 

50
 0
00

50
 0
00

 
  

 
95
0 
00
0

  
U
M
 

29
. 

75
0 

75
02
3 

60
60

 Z
ak
up
 w
yp

os
aż
en
ia
 b
iu
ro
w
eg
o 

(2
00
8-
20
13
) 

17
0 
00
0 

43
 0
00

43
 0
00

 
  

 
30
 0
00

30
 0
00
 

U
M
 

30
. 

75
0 

75
02
3 

60
50

 B
ud
ow

a 
po
dj
az
du
 d
la
 o
só
b 

ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny

ch
 i 

za
go
sp
od
ar
ow

an
ie
 te
re
nu
 p
rz
y 

U
rz
ęd
zi
e 
M
ie
js
ki
m
 (
20
08
-2
00
9)
 

30
0 
00
0 

25
0 
00
0

25
0 
00
0

 
  

 
 

  
U
M
 

31
. 

75
0 

75
02
3 

60
58
 

60
59

 In
fo
rm

at
yz
ac
ja
 U
rz
ęd
u 
i j
ed
no
st
ek
 

po
dl
eg
ły
ch
 (
20
08
-2
01
0)
 

1 
90
0 
00
0 

40
0 
00
0

10
0 
00
0

10
0 
00
0

  
20
0 
00
0

1 
40
0 
00
0

  
U
M
 

32
. 

75
4 

75
49
5 

60
58
 

60
59

 W
yk

on
an
ie
 m

on
it
or
in
gu
 w
iz
yj
ne
go
 

m
ia
st
a 
(2
00
7-
20
10
) 

1 
40
0 
00
0 

27
0 
00
0

10
0 
00
0

 
  

17
0 
00
0

75
0 
00
0

  
U
M
 

33
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
S
zk
oł
y 

P
od
st
aw

ow
ej
  n

r 
1 
(2
00
7-
20
11
) 

1 
80
0 
00
0 

0
 

 
  

 
 

1 
77
7 
50
0 

U
M
 

34
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

Z
es
po
łu
 S
zk
ół
  n
r 
1 
(2
00
7-
20
10
) 

81
0 
00
0 

0
 

 
  

 
32
5 
00
0

47
0 
60
2 

U
M
 

35
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 B
ud
ow

a 
bo
is
ka
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
eg
o 
o 

na
w
ie
rz
ch
ni
 s
yn

te
ty
cz
ne
j p

rz
y 

Z
es
po
le
 S
zk
ół
 N
r 
1 
(2
00
9)
 

55
0 
00
0 

55
0 
00
0

35
0 
00
0

 
20
0 
00
0 

 
 

  
U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
   

11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in

ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

36
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

Z
es
po
łu
 S
zk
ół
 w
 P
ło
nc
e 
K
oś
ci
el
ne
j 

(c
zę
ść
 b
ud
yn

ku
 u
ży
tk
ow

an
eg
o 

pr
ze
z 
sz
ko
łę
 p
od
st
aw

ow
ą)
 (
20
08
-

20
10
) 

40
0 
00
0 

0
 

 
  

 
37
9 
00
0

  
U
M
 

37
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 B
ud
ow

a 
bo
is
ka
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
eg
o 
o 

na
w
ie
rz
ch
ni
 s
yn

te
ty
cz
ne
j p

rz
y 

Z
es
po
le
 S
zk
ół
 w
 P
ło
nc
e 
K
oś
ci
el
ne
j 

(2
01
0)
 

55
0 
00
0 

0
 

 
  

 
55
0 
00
0

  
U
M
 

38
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

S
zk
oł
y 
P
od
st
aw

ow
ej
 w
 D
an
ił
ow

ie
 

D
uż
ym

 (
20
08
-2
01
0)
 

83
0 
00
0 

0
 

 
  

 
42
9 
00
0

38
0 
50
0 

U
M
 

39
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

S
zk
oł
y 
P
od
st
aw

ow
ej
 N
r 
2 
(2
00
8-

20
12
) 

1 
51
0 
00
0 

0
 

 
  

 
 

  
U
M
 

40
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 B
ud
ow

a 
bo
is
k 
o 
na
w
ie
rz
ch
ni
ac
h 

sy
nt
et
yc
zn
yc
h 
pr
zy
 S
zk
ol
e 

P
od
st
aw

ow
ej
 N
r 
2 
- 
I 
et
ap
 (
20
08
-

20
11
) 

1 
25
0 
00
0 

0
 

 
  

 
32
9 
00
0

89
5 
00
0 

U
M
 

41
. 

80
1 

80
10
1 

60
58
 

60
59

 B
ud
ow

a 
bo
is
k 
o 
na
w
ie
rz
ch
ni
ac
h 

sy
nt
et
yc
zn
yc
h 
pr
zy
 S
zk
ol
e 

P
od
st
aw

ow
ej
 N
r 
2 
- 
II
 e
ta
p 
(2
01
0-

20
11
) 

1 
65
0 
00
0 

0
 

 
  

 
49
0 
00
0

1 
16
0 
00
0 

U
M
 

42
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 B
ud
ow

a 
po
pi
er
si
a 
P
ap
ie
ża
 J
an
a 

P
aw

ła
 I
I 
w
 S
zk
ol
e 
P
od
st
aw

ow
ej
 N
r 

1 
w
 Ł
ap
ac
h 
(2
00
9)
 

35
 0
00
 

35
 0
00

35
 0
00

 
  

 
 

  
U
M
 

43
. 

80
1 

80
10
4 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

P
rz
ed
sz
ko
la
  n

r 
1 
 (
20
07
-2
01
1)
 

40
0 
00
0 

0
 

 
  

 
 

38
6 
06
0 

U
M
 

44
. 

80
1 

80
10
4 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

P
rz
ed
sz
ko
la
 n
r 
2 
(2
00
8-
20
11
) 

65
0 
00
0 

0
 

 
  

 
 

60
9 
30
0 

U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
   

11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in

ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

45
. 

80
1 

80
11
0 

60
50

 L
ik
w
id
ac
ja
 b
ar
ie
r 
dl
a 
os
ób
 

ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny

ch
 w
 G
im

na
zj
um

 
N
r 
1 
(2
00
8-
20
09
) 

36
6 
00
0  

34
0 
50
2

17
0 
50
2

 
17
0 
00
0 

 
 

  
U
M
 

46
. 

80
1 

80
11
0 

60
50

 B
ud
ow

a 
bo
is
ka
 o
 n
aw

ie
rz
ch
ni
 

sy
nt
et
yc
zn
ej
 tr
aw

ia
st
ej
 p
rz
y 

G
im

na
zj
um

 N
r 
1 
(2
00
8-
20
09
) 

67
0 
00
0 

59
5 
93
6

29
5 
93
6

 
30
0 
00
0 

 
 

  
U
M
 

47
. 

85
2 

85
21
9 

60
50

 A
da
pt
ac
ja
 c
zę
śc
i k

om
pl
ek
su
 

bu
dy

nk
ów

 p
rz
y 
ul
. G

łó
w
na
 

50
/N
ow

a 
na
 p
om

ie
sz
cz
en
ia
 M

O
P
S
 

(2
00
9-
20
12
) 

80
0 
00
0 

90
 0
00

90
 0
00

 
  

 
20
0 
00
0

20
0 
00
0 

U
M
 

48
. 

90
0 

90
00
1 

60
50

 U
zu
pe
łn
ie
ni
e 
si
ec
i k

an
al
iz
ac
ji
 

sa
ni
ta
rn
ej
 i 
w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
 

m
ie
śc
ie
 Ł
ap
y 
(2
00
8-
20
13
) 

1 
20
0 
00
0 

20
0 
00
0

20
0 
00
0

 
  

 
30
0 
00
0

30
0 
00
0 

U
M
 

49
. 

90
0 

90
00
1 

60
58
 

60
59

 M
od
er
ni
za
cj
a 
go
sp
od
ar
ki
 o
sa
da
m
i 

śc
ie
ko
w
ym

i w
 o
cz
ys
zc
za
ln
i 

śc
ie
kó
w
 w
 Ł
ap
ac
h 
(2
00
5-
20
13
) 

6 
76
7 
75
0 

30
0 
00
0

15
0 
00
0

 
  

15
0 
00
0

30
0 
00
0

1 
00
0 
00
0 

U
M
 

50
. 

90
0 

90
00
1 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

Z
W
iK
 p
rz
y 
ul
. P

ło
nk
ow

sk
ie
j 

(2
00
8-
20
12
) 

45
0 
00
0 

0
 

 
  

 
 

  
U
M
 

51
. 

90
0 

90
00
1 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

Z
W
iK
 p
rz
y 
ul
. M

os
to
w
ej
 9
 (
20
08
-

20
12
) 

61
0 
00
0 

2 
13
4

2 
13
4

 
  

 
 

  
U
M
 

52
. 

90
2 

90
00
2 

60
50

 R
oz
bu
do
w
a 
w
ys
yp

is
ka
 o
dp
ad
ów

 
ko
m
un
al
ny
ch
 w
 U
ho
w
ie
 (
20
09
-

20
13
) 

2 
00
0 
00
0 

15
 0
00

15
 0
00

 
  

 
50
0 
00
0

50
0 
00
0 

U
M
 

53
. 

90
0 

90
00
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
ko
tł
ow

ni
 g
az
ow

ej
 d
o 

za
si
la
ni
a 
w
 c
ie
pł
o 
ko
m
pl
ek
su
 

bu
dy

nk
ów

 p
rz
y 
ul
. G

łó
w
na
 

50
/N
ow

a 
(2
00
8-
20
09
) 

30
0 
00
0 

25
0 
00
0

50
 0
00

20
0 
00
0

  
 

 
  

U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
   

11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in

ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

54
. 

90
0 

90
00
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
w
ęz
ła
 c
ie
pl
ne
go
 d
o 

za
si
la
ni
a 
bu
dy
nk
u 
S
pó
łd
zi
el
cz
a 
6 

(2
00
9)
 

40
 0
00
 

40
 0
00

40
 0
00

 
  

 
 

  
U
M
 

55
. 

90
0 

90
01
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
no
w
yc
h 
li
ni
i 

oś
w
ie
tl
en
io
w
yc
h 
i p

un
kt
ów

 
św

ie
tl
ny
ch
 (
20
08
-2
01
3)
 

30
0 
00
0 

12
0 
00
0

12
0 
00
0

 
  

 
50
 0
00

50
 0
00
 

U
M
 

56
. 

92
1 

92
10
9 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

D
om

u 
K
ul
tu
ry
 w
 P
ło
nc
e 
 

K
oś
ci
el
ne
j (
20
07
-2
01
0)
 

18
0 
00
0 

0
 

 
  

 
16
5 
00
0

  
U
M
 

57
. 

92
1 

92
10
9 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

D
om

u 
K
ul
tu
ry
 w
 Ł
ap
ac
h-

S
zo
ła
jd
ac
h 
(2
00
7-
20
10
) 

15
0 
00
0 

0
 

 
  

 
13
5 
00
0

  
U
M
 

58
. 

92
1 

92
10
9 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

D
om

u 
K
ul
tu
ry
 w
 U
ho
w
ie
 (
20
07
-

20
10
) 

25
0 
00
0 

0
 

 
  

 
23
5 
00
0

  
U
M
 

59
. 

92
1 

92
10
9 

60
50

 A
da
pt
ac
ja
 b
ud
yn
ku
 p
rz
y 
ul
. 

G
łó
w
ne
j 8

 n
a 
M
ie
js
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 

- 
I 
et
ap
 (
20
08
-2
01
1)
 

8 
00
0 
00
0 

50
0 
00
0

50
0 
00
0

 
  

 
4 
27
2 
70
8

3 
04
7 
29
2 

U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 

ro
k 

bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
   

11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

 z
 in

ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

60
. 

92
1 

92
10
9 

60
50

 P
op
ra
w
a 
st
an
da
rd
u 
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 

ku
lt
ur
al
ne
j n

a 
te
re
na
ch
 w
ie
js
ki
ch
 

G
m
in
y 
Ł
ap
y 
po
pr
ze
z 
re
m
on
t i
 

w
yp

os
aż
en
ie
 W

ie
js
ki
ch
 C
en
tr
ów

 
K
ul
tu
ry
 (
W
ie
js
ki
e 
D
om

y 
K
ul
tu
ry
 w
 

P
ło
nc
e 
K
oś
ci
el
ne
j, 
w
 Ł
ap
ac
h-

D
ęb
ow

in
ie
 (
W
D
K
 Ł
ap
y-
S
zo
ła
jd
y)
, 

w
 U
ho
w
ie
 o
ra
z 
św

ie
tl
ic
e 
w
ie
js
ki
e 

w
 G
ąs
ów

ce
-O

le
ks
in
, G

ąs
ów

ce
-

S
kw

ar
ki
, Ł

up
ia
nc
e 
S
ta
re
j i
 w
 

D
an
ił
ow

ie
 M

ał
ym

) 
(2
00
9-
20
10
) 

1 
00
0 
00
0 

36
3 
00
0

36
3 
00
0

 
  

 
63
7 
00
0

  
U
M
 

61
. 

92
1 

92
19
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
po
m
ni
ka
 "
K
rz
yż
 

S
yb

ir
ak
ów

" 
(2
00
9)
 

40
 0
00
 

40
 0
00

40
 0
00

 
  

 
 

  
U
M
 

62
. 

92
6 

92
60
1 

60
50

 M
od
er
ni
za
cj
a 
ob
ie
kt
ów

 s
po
rt
ow

yc
h 

i i
nf
ra
st
ru
kt
ur
y 
to
w
ar
zy
sz
ąc
ej
 

S
ta
di
on
u 
M
ie
js
ki
eg
o 
(2
00
8-
20
13
) 

5 
00
0 
00
0 

30
0 
00
0

30
0 
00
0

 
  

 
90
0 
00
0

30
0 
00
0 

U
M
 

63
. 

92
6 

92
60
1 

60
58
 

60
59

 B
ud
ow

a 
kr
yt
ej
 p
ły
w
al
ni
 w
ra
z 
z 

in
fr
as
tr
uk
tu
rą
 to

w
ar
zy
sz
ąc
ą 
(2
00
7-

20
10
) 

19
 5
94
 0
00
 

7 
40
3 
00
0

24
7 
00
0

3 
70
0 
00
0

50
0 
00
0 

2 
95
6 
00
0

11
 9
11
 0
00

  
U
M
 

64
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 Z
w
ię
ks
ze
ni
e 
do
st
ęp
no
śc
i t
er
en
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
na
 te
re
ni
e 
gm

in
y 

Ł
ap
y 
(2
01
0-
20
15
) 

5 
00
0 
00
0 

0
 

 
  

 
75
 0
00

30
0 
00
0 

U
M
 

  
13
2 
87
2 
78
0 

21
 2
42
 0
12

9 
09
6 
35
8

5 
07
5 
00
0

1 
26
0 
00
0 

5 
81
0 
65
4

38
 2
48
 4
38

26
 9
13
 7
44
 

x 

 



Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
3 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
X
V
II
/5
58
/0
9 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 Ł
ap
ac
h 

z 
dn
ia
 2
4 
kw

ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

Z
ad

an
ia
 in

w
es
ty
cy

jn
e 
w
 2
00

9 
r.
 

w
 z
ło
ty
ch
 

P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 
ro
k 
bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

1.
 

01
0 

01
01
0 

60
58
 

60
59

 B
ud
ow

a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j n

a 
te
re
na
ch
 w
ie
js
ki
ch
 

gm
in
y 
(2
00
7-
 2
01
3)
 

22
 0
00
 0
00

1 
00
0 
00
0

30
0 
00
0 

20
0 
00
0 

 
50
0 
00
0 

U
M
 

2.
 

01
0 

01
01
0 

60
50

 B
ud
ow

a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w

e 
w
si
ac
h 
G
ąs
ów

ka
-O

ss
e 

i G
ąs
ów

ka
-S
kw

ar
ki
, G

ąs
ów

ka
-S
om

ac
hy
 (
20
09
-2
01
1)
 

5 
50
0 
00
0

20
0 
00
0

20
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

3.
 

01
0 

01
01
0 

60
50

 U
zu
pe
łn
ie
ni
e 
si
ec
i k

an
al
iz
ac
ji
 s
an
it
ar
ne
j i
 w
od
oc
ią
go
w
ej
 

na
 s
ka
na
li
zo
w
an
yc
h 
te
re
na
ch
 w
ie
js
ki
ch
 g
m
in
y 
(2
00
9-

20
13
) 

35
0 
00
0

45
 0
00

45
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

4.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
dr
óg
 n
a 
os
ie
dl
u 
"P
ół
no
c"
 w
 m

. Ł
ap
y 
- 

ul
.Ł
ąk
ow

a 
(2
00
9)
  

30
0 
00
0

30
0 
00
0

30
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

5.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.S
zk
ol
ne
j (
20
09
-2
01
0)
 

15
0 
00
0

20
 0
00

20
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

6.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.Ś
łi
sk
ie
j (
20
08
-2
00
9)
 

35
0 
00
0

15
0 
00
0

15
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

7.
 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
.K
op
er
ni
ka
 o
d 
ul
.P
iw
ne
j d

o 
ul
.S
pó
łd
zi
el
cz
ej
 

w
ra
z 
z 
pr
ze
bu
do
w
ą 
ul
.K
rz
yw

ej
 n
a 
od
c.
 o
d 
ul
.K
op
er
ni
ka
 

do
 u
l.S

ik
or
sk
ie
go
 (
20
09
-2
01
0)
 

30
0 
00
0

30
 0
00

30
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

8.
 

60
0.
 

60
01
6 

60
50
 B

ud
ow

a 
ul
.N
ow

ej
 n
a 
od
c.
 o
d 
ul
.G
ra
bo
w
ej
 d
o 

ul
.J
aw

or
ow

ej
 w
ra
z 
z 
pr
ze
bu
do
w
ą 
na
 o
dc
. o
d 

ul
.J
aw

or
ow

ej
 d
o 
ul
.P
ia
sk
ow

ej
 (
20
09
 -
20
10
) 
   
   
   
   
 

60
0 
00
0

50
 0
00

50
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

9.
 

60
0.
 

60
01
6 

60
50
 P
rz
eb
ud
ow

a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 i 
ka
na
li
za
cj
i d

es
zc
zo
w
ej
 

ul
.G
łó
w
ne
j o

d 
P
l.N

ie
po
dl
eg
ło
śc
i d

o 
ul
.P
ol
ne
j (
20
07
-

20
10
) 
   
   
   
   
 

2 
83
0 
00
0

71
5 
00
0

71
5 
00
0 

  
 

  
U
M
 

10
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ul
. D

łu
gi
ej
 n
a 
od
c.
 o
d 
ul
.S
ta
lo
w
ej
 d
o 

ul
.P
oł
ud
ni
ow

ej
 (
20
09
) 

1 
00
0 
00
0

1 
00
0 
00
0

1 
00
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

11
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 P
rz
eb
ud
ow

a 
P
la
cu
 N
ie
po
dl
eg
ło
śc
i (
20
09
-2
01
0)
 

35
0 
00
0

50
 0
00

50
 0
00
 

  
 

  
U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 
ro
k 
bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

12
. 

60
0 

60
01
6 

60
58
 

60
59

 P
op
ra
w
a 
uk
ła
du
 k
om

un
ik
ac
yj
ne
go
 i 
do
st
ęp
no
śc
i 

te
re
nó
w
 w
ie
js
ki
ch
 g
m
in
y 
Ł
ap
y 
- 
 (
ul
. S

ur
aż
sk
a 
i 

M
ic
ki
ew

ic
za
 w
 U
ho
w
ie
, B

ok
in
y,
 G
ąs
ów

ka
 S
ta
ra
 -
 

D
an
ił
ow

o 
D
uż
e)
 (
20
08
 -
 2
01
0)
  

4 
35
0 
01
0

2 
11
1 
68
0

30
3 
40
6 

66
5 
00
0 

 
1 
14
3 
27
4 

U
M
 

13
. 

60
0 

60
01
6 

60
58
 

60
59

 P
rz
eb
ud
ow

a 
ci
ąg
u 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 i 
po
w
ia
to
w
yc
h 
(d
ro
gi
 

o 
N
r 
10
65
75
B
,  
10
64
41
B
, 2

34
9B

, 2
34
7B

, 1
52
5B

) 
od
 

ul
.N
ow

ow
ie
js
ki
ej
 d
o 
G
ąs
ów

ki
 S
ar
ej
  (
20
07
-2
01
3)
   
   
   
  

11
 3
60
 0
20

1 
38
2 
76
0

48
1 
38
0 

21
0 
00
0 

 
69
1 
38
0 

U
M
 

14
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
ci
ąg
u 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 o
d 
dr
og
i w

oj
ew

ód
zk
ie
j 

N
r 
68
1 
w
 Ł
ap
ac
h-
Ł
yn

ka
ch
 d
o 
dr
og
i p

ow
ia
to
w
ej
 N
r 

10
65
58
B
 w
 Ł
ap
ac
h 
(d
ro
ga
 N
r 
15
27
B
 n
a 
od
c.
 d
o 

ul
.A
sn
yk

a 
i u

l.K
ol
ej
ow

a)
 (
20
09
-2
01
0)
 

1 
30
0 
00
0

10
0 
00
0

10
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

15
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 B
ud
ow

a 
dr
og
i n

r 
10
65
71
B
 w
e 
w
si
 Ł
ap
y 
- 
D
ęb
ow

in
a 

(2
00
9-
20
10
) 

33
0 
00
0

30
 0
00

10
 0
00
 

  
20
 0
00

  
U
M
 

16
. 

60
0 

60
01
6 

60
50

 P
rz
eb
ud
ow

a 
i b

ud
ow

a 
ci
ąg
u 
dr
óg
 m

ie
js
ki
ch
 o
d 
dr
og
i 

w
oj
ew

ód
zk
ie
j n

r 
68
2 
do
 d
ro
gi
 w
oj
ew

ód
zk
ie
j n

r 
68
1 

(p
rz
eb
ud
ow

a 
ul
ic
: L

eś
ni
ko
w
sk
ie
j, 
P
ol
ne
j, 
G
łó
w
ne
j n

a 
od
ci
nk
u 
od
 u
l. 
S
tr
aż
ac
ki
ej
 d
o 
ul
. G

oź
dz
ik
ow

sk
ie
j, 
ul
. 

G
oź
dz
ik
ow

sk
ie
j n

a 
od
ci
nk
u 
od
 u
l. 
G
łó
w
ne
j d

o 
ul
. F

ał
at
a 

i b
ud
ow

a 
dr
og
i o

d 
sk
rz
yż
ow

an
ia
 u
l. 
G
oź
dz
ik
ow

sk
ie
j z
 

ul
. F

ał
at
a 
do
 d
ro
gi
 w
oj
ew

ód
zk
ie
j n

r 
68
1)
 (
20
09
-2
01
3)
 

8 
00
0 
00
0

12
0 
00
0

12
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

17
. 

60
0 

60
01
7 

60
50

 B
ud
ow

a 
dr
óg
 d
oj
az
do
w
yc
h 
do
 p
ól
 (
20
08
-2
01
1)
 

60
0 
00
0

20
0 
00
0

13
0 
00
0 

  
70
 0
00

  
U
M
 

18
. 

63
0 

63
00
3 

60
50

 B
ud
ow

a 
m
ał
ej
 in

fr
as
tr
uk
tu
ry
 tu

ry
st
yc
zn
ej
 n
a 
te
re
ni
e 

gm
in
y 
Ł
ap
y 
(2
00
9-
20
11
) 

45
0 
00
0

50
 0
00

50
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

19
. 

70
0 

70
00
5 

60
50

 W
yk

up
y 
ge
od
ez
yj
ne
 (
20
08
-2
01
3)
 

1 
50
0 
00
0

30
0 
00
0

30
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

20
. 

70
0 

70
00
5 

60
60

 Z
ak
up
 b
ud
yn

ku
 m

ie
sz
ka
ln
eg
o 
i g

os
po
da
rc
ze
go
 p
rz
y 
ul
. 

G
łó
w
ne
j 4

 (
20
09
) 

70
 0
00

70
 0
00

70
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

21
. 

70
0 

70
00
5 

60
60

 Z
ak
up
 n
ie
ru
ch
om

oś
ci
 z
ab
ud
ow

an
ej
 b
ud
yn

ki
em

 
dw

uk
on
dy

gn
ac
yj
ny

m
 o
 p
ow

. u
ży
tk
ow

ej
 8
01
,3
5 
m
2,
 

po
ło
żo
ne
j w

 Ł
ap
ac
h 
pr
zy
 u
li
cy
 G
en
. W

ł. 
S
ik
or
sk
ie
go
 2
2 

(2
00
9)
 

91
0 
00
0

91
0 
00
0

91
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

22
. 

70
0 

70
00
5 

60
60

 Z
ak
up
 n
ie
ru
ch
om

oś
ci
 n
r 
37
2/
2 
o 
po
w
. 1

29
1 
m
2 

za
bu
do
w
an
ej
 b
ud
yn

ki
em

 d
w
uk
on
dy

gn
ac
yj
ny
m
 

po
ło
żo
ne
j p

rz
y 
ul
. N

il
sk
ie
go
 Ł
ap
iń
sk
ie
go
 

25
0 
00
0

25
0 
00
0

25
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

23
. 

70
0 

70
09
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
lo
ka
li
 s
oc
ja
ln
yc
h 
(2
00
9-
20
10
) 

1 
00
0 
00
0

50
 0
00

50
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

24
. 

75
0 

75
02
3 

60
60

 Z
ak
up
 w
yp

os
aż
en
ia
 b
iu
ro
w
eg
o 
(2
00
9-
20
13
) 

17
0 
00
0

43
 0
00

43
 0
00
 

  
 

  
U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 
ro
k 
bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

25
. 

75
0 

75
02
3 

60
50

 B
ud
ow

a 
po
dj
az
du
 d
la
 o
só
b 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny

ch
 i 

za
go
sp
od
ar
ow

an
ie
 te
re
nu
 p
rz
y 
U
rz
ęd
zi
e 
M
ie
js
ki
m
 

(2
00
8-
20
09
) 

30
0 
00
0

25
0 
00
0

25
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

26
. 

75
0 

75
02
3 

60
58
 

60
59

 In
fo
rm

at
yz
ac
ja
 U
rz
ęd
u 
i j
ed
no
st
ek
 p
od
le
gł
yc
h 
(2
00
8-

20
10
) 

1 
90
0 
00
0

40
0 
00
0

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

 
20
0 
00
0 

U
M
 

27
. 

75
4 

75
49
5 

60
58
 

60
59

 W
yk

on
an
ie
 m

on
it
or
in
gu
 w
iz
yj
ne
go
 m

ia
st
a 
(2
00
7-
20
10
) 

1 
40
0 
00
0

27
0 
00
0

10
0 
00
0 

  
 

17
0 
00
0 

U
M
 

28
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 B
ud
ow

a 
bo
is
ka
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
eg
o 
o 
na
w
ie
rz
ch
ni
 

sy
nt
et
yc
zn
ej
 p
rz
y 
Z
es
po
le
 S
zk
ół
 N
r 
1 
(2
00
9)
 

55
0 
00
0

55
0 
00
0

35
0 
00
0 

  
20
0 
00
0

  
U
M
 

29
. 

80
1 

80
10
1 

60
50

 B
ud
ow

a 
po
pi
er
si
a 
P
ap
ie
ża
 J
an
a 
P
aw

ła
 I
I 
w
 S
zk
ol
e 

P
od
st
aw

ow
ej
 N
r 
1 
w
 Ł
ap
ac
h 

35
 0
00

35
 0
00

35
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

30
. 

80
1 

80
11
0 

60
50

 L
ik
w
id
ac
ja
 b
ar
ie
r 
dl
a 
os
ób
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw

ny
ch
 w
 

G
im

na
zj
um

 N
r 
1 
(2
00
8-
20
09
) 

36
6 
00
0

34
0 
50
2

17
0 
50
2 

  
17
0 
00
0

  
U
M
 

31
. 

80
1 

80
11
0 

60
50

 B
ud
ow

a 
bo
is
ka
 o
 n
aw

ie
rz
ch
ni
 s
yn
te
ty
cz
ne
j t
ra
w
ia
st
ej
 

pr
zy
 G
im

na
zj
um

 N
r 
1 
(2
00
8-
20
09
) 

67
0 
00
0

59
5 
93
6

29
5 
93
6 

  
30
0 
00
0

  
U
M
 

32
. 

85
2 

85
21
9 

60
50

 A
da
pt
ac
ja
 c
zę
śc
i k

om
pl
ek
su
 b
ud
yn

kó
w
 p
rz
y 
ul
. G

łó
w
na
 

50
/N
ow

a 
na
 p
om

ie
sz
cz
en
ia
 M

O
P
S
 (
20
09
-2
01
2)
 

80
0 
00
0

90
 0
00

90
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

33
. 

90
0 

90
00
1 

60
50

 T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
Z
W
iK
 p
rz
y 
ul
. M

os
to
w
ej
 

9 
(2
00
8-
20
12
) 

61
0 
00
0

2 
13
4

2 
13
4 

  
 

  
U
M
 

34
. 

90
0 

90
00
1 

60
50

 U
zu
pe
łn
ie
ni
e 
si
ec
i k

an
al
iz
ac
ji
 s
an
it
ar
ne
j i
 w
od
oc
ią
go
w
ej
 

w
 m

ie
śc
ie
 Ł
ap
y 
(2
00
8-
20
13
) 

1 
20
0 
00
0

20
0 
00
0

20
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

35
. 

90
0 

90
00
1 

60
58
 

60
59

 M
od
er
ni
za
cj
a 
go
sp
od
ar
ki
 o
sa
da
m
i ś
ci
ek
ow

ym
i w

 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 ś
ci
ek
ów

 w
 Ł
ap
ac
h 
 (
20
05
-2
01
3)
 

6 
76
7 
75
0

30
0 
00
0

15
0 
00
0 

  
 

15
0 
00
0 

U
M
 

36
. 

90
2 

90
00
2 

60
50

 R
oz
bu
do
w
a 
w
ys
yp

is
ka
 o
dp
ad
ów

 k
om

un
al
ny
ch
 w
 

U
ho
w
ie
 (
20
09
-2
01
3)
 

2 
00
0 
00
0

15
 0
00

15
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

37
. 

90
0 

90
00
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
ko
tł
ow

ni
 g
az
ow

ej
 d
o 
za
si
la
ni
a 
w
 c
ie
pł
o 

ko
m
pl
ek
su
 b
ud
yn

kó
w
 p
rz
y 
ul
. G

łó
w
na
 5
0/
N
ow

a 
(2
00
8-

20
09
) 

30
0 
00
0

25
0 
00
0

50
 0
00
 

20
0 
00
0 

 
  

U
M
 

38
. 

90
0 

90
00
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
w
ęz
ła
 c
ie
pl
ne
go
 d
o 
za
si
la
ni
a 
bu
dy
nk
u 

S
pó
łd
zi
el
cz
a 
6 
(2
00
9)
 

40
 0
00

40
 0
00

40
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

39
. 

90
0 

90
01
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
no
w
yc
h 
li
ni
i o

św
ie
tl
en
io
w
yc
h 
i p

un
kt
ów

 
św

ie
tl
ny
ch
 (
20
08
-2
01
3)
 

30
0 
00
0

12
0 
00
0

12
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

40
. 

92
1 

92
10
9 

60
50

 A
da
pt
ac
ja
 b
ud
yn
ku
 p
rz
y 
ul
. G

łó
w
ne
j 8

 n
a 
M
ie
js
ki
 D
om

 
K
ul
tu
ry
 -
 I
 e
ta
p 
(2
00
8-
20
11
) 

8 
00
0 
00
0

50
0 
00
0

50
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 



P
la
no
w
an
e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow

an
ia
 

L
p.
 D

zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow

e 
ro
k 
bu
dż
et
ow

y 
20
09
 

(8
+
9+

10
+
11
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 

i p
oż
yc
zk
i 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym

ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1

 
pk
t 2

 i 
3 
u.
f.
p.
 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu

b 
ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

41
. 

92
1 

92
10
9 

60
50

 P
op
ra
w
a 
st
an
da
rd
u 
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 k
ul
tu
ra
ln
ej
 n
a 

te
re
na
ch
 w
ie
js
ki
ch
 G
m
in
y 
Ł
ap
y 
po
pr
ze
z 
re
m
on
t i
 

w
yp

os
aż
en
ie
 W

ie
js
ki
ch
 C
en
tr
ów

 K
ul
tu
ry
 (
W
ie
js
ki
e 

D
om

y 
K
ul
tu
ry
 w
 P
ło
nc
e 
K
oś
ci
el
ne
j, 
w
 Ł
ap
ac
h-

D
ęb
ow

in
ie
 (
W
D
K
 Ł
ap
y-
S
zo
ła
jd
y)
, w

 U
ho
w
ie
 o
ra
z 

św
ie
tl
ic
e 
w
ie
js
ki
e 
w
 G
ąs
ów

ce
-O

le
ks
in
, G

ąs
ów

ce
-

S
kw

ar
ki
, Ł

up
ia
nc
e 
S
ta
re
j i
 w
 D
an
ił
ow

ie
 M

ał
ym

) 
(2
00
9-

20
10
) 

1 
00
0 
00
0

36
3 
00
0

36
3 
00
0 

  
 

  
U
M
 

42
. 

92
1 

92
19
5 

60
50

 B
ud
ow

a 
po
m
ni
ka
 "
K
rz
yż
 S
yb

ir
ak
ów

" 
(2
00
9)
 

40
 0
00

40
 0
00

40
 0
00
 

  
 

  
U
M
 

43
. 

92
6 

92
60
1 

60
50

 M
od
er
ni
za
cj
a 
ob
ie
kt
ów

 s
po
rt
ow

yc
h 
i i
nf
ra
st
ru
kt
ur
y 

to
w
ar
zy
sz
ąc
ej
 S
ta
di
on
u 
M
ie
js
ki
eg
o 
(2
00
8-
20
13
) 

5 
00
0 
00
0

30
0  
00
0

30
0 
00
0 

  
 

  
U
M
 

44
. 

92
6 

92
60
1 

60
58
 

60
59

 B
ud
ow

a 
kr
yt
ej
 p
ły
w
al
ni
 w
ra
z 
z 
in
fr
as
tr
uk
tu
rą
 

to
w
ar
zy
sz
ąc
ą 
(2
00
7-
20
10
) 

19
 5
94
 0
00

7 
40
3 
00
0

24
7 
00
0 

3 
70
0 
00
0 

50
0 
00
0

2 
95
6 
00
0 

U
M
 

O
gó
łe
m
 

11
4 
89
2 
78
0

21
 2
42
 0
12

9 
09
6 
35
8 

5 
07
5 
00
0 

1 
26
0 
00
0

5 
81
0 
65
4 

x 

 
      



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXVII/558/09 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

 
 

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
zakładu budżetowego w 2009 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60016 6210 
Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Łapach 

dofinansowanie zakupu 
koparko-ładowarki 

307 440  

2. 600 60016 6210 
Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Łapach 

dofinansowanie zakupu walca 
drogowego 

172 679  

3. 600 60016 6210 
Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Łapach 

dofinansowanie zakupu maszyn 
i urządzeń do budowy i remontu 
dróg 

159 881  

Ogółem 640 000  

 
 
 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXVII/558/09 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2009 r. 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 921 92109 2480 Dom Kultury w Łapach 1 035 110  
2. 921 92116 2480 Biblioteka 690 547  

Ogółem 1 725 657  



 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXVII/558/09 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

 
Dotacje przedmiotowe w 2009 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 
 otrzymującej 

dotację 
Zakres Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 851 85111 6620 SPZOZ w Łapach zakup wysokospecjalistycznego sprzętu 180 000 

2. 851 85111 6630 

SPZOZ 
Wojewódzka Stacja 
Pogotowia 
Ratunkowego 

zakup LIFEPAKA 12 do karetki 6 000 

Ogółem   186 000 

 


